
Projekt Nr -1 f 12014

Uchwala Nr I nAU
Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia 2014 rok

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomoSci na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt S ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie
gninnym (t j. Dz. U . z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 5 ust. l, ustawy z dnra 12
stycznia l99lroku o podatkach i oplatach lokalnych (t. j. Dz. U. 22010 roku Nr 95,poz. 613
ze nrianarri), Rada Miejska uchwala co nastQpuje:

s1
Wprowadza sig roczne stawki podatku od nieruchomoSci w wysokoSci:
l. Od grunt6w:

a) mriqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglgdu na
spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w - 0,87 zl od lm'
powierzchni,

b) pod jeziorami, zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elekhowni wodnych

- 4,58 d od I ha powierzchni,
c) pozostalych , w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalno5ci

pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego- 0,41 zL od I m'
powierzchni,
budynk6w lub ich czg5ci:
mieszkalny ch - 0 r7 2 zl od I m2 powie rzcbni uZytkowej,
nriqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz od budynk6w
mieszkalnych lub ich czqdci zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej -22139 zl od lm2powierzchni uZytkowej,
zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym 10180 zl od lm' powierzchni
u4rtkowej,

d) zvtiqzanych z udzielaniem Swiadczeri zdrowotnych, w rozumieniu przepis6w o
dzialalnoSci teczrticzej, zajgtych przez podmioty udzielajqce tych Swiadczef -
4,70 zl od lm'powierzchni uzytkowej,

e) pozostatych, w tym zajgtych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego- 7r48 zl. od I m"
powierzchni uzytkowej .

3. Od budowli -Z o/o ichwartoSci okre5lonej na podstawie art.4 ust.l pkt. 3 i ust. 3- 7
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.

$2
Wykonanie uchwaly powierza sig Burmisfizowi Miasta i Gminy.

s3
Uchwala wchodzi w irycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
UrzEdowym Wojew6dztura Wielkopolskiego i obowi4puje od I stycznia 2015 rok.
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Uzasadnienie do Uchwalv Nr / /2014
Radv Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 2014 roku

w sprawie: ustalenia stawek podatku od nieruchomoSci na
2015 rok

Obowiryek ustalenia pnzez Radg Miejsk4 stawek podatku od nieruchomoSci urynika z art. 5
ust. 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.
Szczeg6lowym uzasadnieniem do niniejszej
obecnie obowiryujgce i proponowane na
zastosowania stawek. Ceny towar6w i uslug

uchwaly sq tabele przedstawiaj€Lce stawki
2015 rok wraz z skutkami finansowymi
konsumpcyjnych w I p6lrocnr 2014 roku w

stosunku do I p6hocza 2013 roku wzrosty o 0r4 o
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